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دستگیری سارق حرفه ای 
و  شناسایی  از  زنجان  شهرستان  انتظامی  فرمانده 
دستگیری سارق حرفه ای قطعات خودرو و بسته  شدن ۱۹ 
فقره سرقت در زنجان خبر داد. سرهنگ محمد مهدیخانی 
افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت در شهرستان زنجان، 
بررسی موضوع برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان 
به صورت ویژه در دستور کار عوامل انتظامی زنجان قرار 
گرفت. وی اظهار داشت: در این راستا واحدهای تخصصی 
کلانتری های ۱۳و ۱۴ زنجان با انجام اقدامات هوشمندانه 
پلیسی، سارق را شناسایی و در یک عملیات منسجم و با 
هماهنگی قضائی دستگیر کردند. مهدیخانی تصریح کرد: در 
بازجویی های صورت گرفته، سارق به ۱۹ فقره سرقت قطعات 
خودرو اعتراف و تعدادی از اموال مسروقه نیز از مخفیگاهش 
کشف و تحویل مالباختگان و متهم با تشکیل پرونده قضائی 
به مرجع قضائی معرفی شد. فرمانده انتظامی شهرستان 
زنجان با اشاره به تشکیل پرونده و معرفی متهم به مرجع 
قضائی به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای انتظامی به 
منظور پیشگیری از سرقت را جدی گرفته و هرگونه موارد 
مشکوک و ضروری را از طریق تلفن ۱۱۰ به پلیس اطلاع دهند. 

کشف یک تن حشیش 
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان از کشف یک 
خاش  در  خودرو   ۲ کسازی  پا عملیات  در  حشیش  تن 
کرد: پلیس  خبر داد. سردار محمدرضا اسحاقی اظهار 
شهرستان خاش با پشتیبانی اطلاعاتی پلیس استان و 
، که  گران مرگ موادمخدر رصد دقیق فعالیت باند سودا
قصد جابه جایی و انتقال مواد مخدر به مناطقی از عمق 
کشور داشتند را شناسایی و تحت رصد قرار دادند. فرمانده 
انتظامی استان افزود: مأمورین پلیس در محور سراوان به 
خاش دستور ایست را به دو دستگاه خودرو سواری موردنظر 
صادر کردند، ولی قاچاقچیان بدون توجه به ایست پلیس 
به مسیر خود ادامه و قصد متواری شدن از محل را داشتند 
که مأموران با هوشیاری کامل مانع از انجام این کار شده و 
درگیری مسلحانه ما بین پلیس و قاچاقچیان آغاز شد، در 
کت رسید و  این درگیری یک نفر از سودا گران مرگ به هلا
نفر دیگر با توجه به تاریکی هوا و شرایط جغرافیایی خاص 
منطقه از محل متواری شد. این مقام ارشد نظامی استان 
کسازی از محل  در پایان اظهار داشت: در این عملیات در پا
۲ دستگاه خودرو سواری حامل ۱۰۰۰ کیلوگرم موادمخدر از 
نوع حشیش کشف شد و تحقیقات در خصوص دستگیری 

گران مرگ همچنان ادامه دارد. یک نفر دیگر از سودا

دستگیری سارقان خانه باغ ها 
رئیس پلیس پیشگیری مازندران گفت: میزان دستگیری 
سارقان باغ و خانه باغ ها در اردیبهشت  ماه امسال نسبت 
به مدت مشابه سال گذشته ۲۵ درصد افزایش یافته است. 
سرهنگ مهدی خادمی روز چهارشنبه اظهار کرد: با اجرای 
ح های امنیت محله محور و تشدید گشت های پلیس  طر
و رضویون بسیج، شاهد افزایش ۲۵ درصدی دستگیری 
سارقان باغ و خانه باغ ها در حوزه کلانتری و پاسگاه ها 
این  در  اینکه  بیان  با  وی  هستیم.  ماه  اردیبهشت  در 
مدت ماموران انتظامی کلانتری و پاسگاه های استان در 
عملیات های متعدد پلیسی موفق به دستگیری ۱۰۰ سارق 
و کشف ۸۱ فقره سرقت شدند افزود: روسای کلانتری ها 
و پاسگاه های استان با تلاش برای دستگیری سارقان 
گاه  ضمن برگزاری جلسات آموزشی در مساجد، نسبت به آ
سازی عمومی در خصوص روش های پیشگیری از سرقت 
اقدام کنند. رئیس پلیس پیشگیری مازندران با بیان این 
که، پیشگیری از سرقت بدون مشارکت همگانی امکان 
پذیرنخواهد بود، اضافه کرد: جلوگیری از سرقت یک فرایند 
چند جانبه است و با همراهی و همگامی مردم و با رعایت 

نکات ایمنی میسر خواهد شد. 

با ۲۰۳ پرونده پس از ۱۰ سال

کلاهبردار فراری دستگیر شد
جانشین فرمانده انتظامی خوزستان از دستگیری یک 
کلاهبردار فراری با ۲۰۳ پرونده در استان های کشور خبر داد 
و گفت: این کلاهبردار ۱۰ سال متواری و تحت تعقیب مراجع 
قضائی بود. سردار حجت سفیدپوست اظهار کرد: به دنبال 
کلاهبرداری  ارجاع پرونده به پلیس خوزستان مبنی بر 
که خود را صاحب نفوذ در دستگاه های  توسط فردی 
دولتی و نظامی عنوان کرده بود، موضوع به صورت ویژه در 
دستور کار قرار گرفت. وی افزود: ماموران پلیس با استفاده 
از شگردهای اطلاعاتی مخفیگاه متهم را در استان تهران 
در  نیابت قضائی  اخذ  و  از هماهنگی  و پس  شناسایی 
عملیات تعقیب و مراقبت او را دستگیر کردند. جانشین 
فرمانده انتظامی خوزستان با اشاره به اینکه متهم ۱۰سال 
متواری و تحت تعقیب مراجع قضائی بود، تصریح کرد: برای 
این مجرم در دادسراها و دادگاه های سراسر کشور ۲۰۳ جرم 
در استان های خوزستان، فارس، اصفهان، تهران و تعدادی 
استان دیگر ثبت شده است. وی خاطرنشان کرد: متهم پس 
از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مرجع 

قضائی داده شد. 

برخورد کامیون با تیر برق 
رئیس مرکز فوریت های پزشکی استان مرکزی از برخورد 
ک - قم در  یکدستگاه کامیون با تیر چراغ برق در جاده ارا
صبح چهارشنبه خبر داد و گفت: این حادثه ۲ کشته برجا 
گذاشت. بهروز ایران نژاد در تشریح این خبر افزود:  برخورد 
ک -  یکدستگاه کامیون ۱۰ تن با تیر چراغ برق در جاده ارا
قم، روبه روی پمپ بنزین گندمزار گزارش شد که بلافاصله 
تیم های اورژانس پیش بیمارستانی به محل حادثه اعزام 
شدند. وی ادامه داد: پس از بررسی کارشناسان اورژانس 
مشخص شد یک مرد حدود ۴۰ و یک نوجوان حدود ۱۰ساله 
به دلیل شدت جراحات وارده در دم جانباخته اند. اورژانس 
انس شهری، ۴۸ پایگاه  ۱۱۵ استان مرکزی ۳۴ پایگاه اورژ
انس بانوان، یک پایگاه  انس جاده ای، ۲ پایگاه اورژ اورژ

اورژانس هوایی و چهار دستگاه اتوبوس آمبولانس دارد. 

کــوتــاه

کشف 22 میلیارد ارز قاچاق 
جانشین مرزبانی استان خراسان رضوی 
از کشف ۲۰ میلیارد ریال ارز قاچاق توسط 
داد.  خبر  تایباد  مرزی  هنگ  مرزبانان 
داشت:  بیان  سیفی  حسین  سرهنگ 
مرزبانان مستقر در ایست و بازرسی هفده 
شهریور موفق شدند طی عملیاتی مقدار 
کنند.  کشف  را  قاچاق  ارز  توجهی  قابل 
سرهنگ سیفی در ادامه افزود: مرزبانان 
حین کنترل خودروهای سواری و مسافری 
از  بازرسی  در  کشور  از  خروج  لاین  در 
مسافران، موفق شدند مبلغ ۲۲ میلیارد و 
7۳7 میلیون ریال پول ارز قاچاق را کشف 
کنند. وی در ادامه با اشاره به دستگیری 
ارز  و  متهمان  داشت:  بیان  متهم،   ۱۴
تحویل  پرونده  تشکیل  از  پس  مکشوفه 
سیفی  سرهنگ  شدند.  ذیصلاح  مراجع 
خاطرنشان کرد: مرزبانان هنگ مرزی تایباد 
برای جلوگیری از ورود و خروج قاچاق عزم 
جدی دارند و به منظور برخورد قاطع با 
هرگونه ناامنی، اقدامات گسترده ای انجام 
داده و بر نوار مرزی به طور کامل اشرافیت 

دارند.

ک بلع 2 کیلو تریا
از  انار  شهرستان  انتظامی  جانشین 
ک بلعیده شده توسط  کیلو تریا  ۲ کشف 
مهدی  سرهنگ  داد.  خبر  متهم  یک 
گلستانی بیان داشت: با هوشیاری ماموران 
که به شکلی  پلیس شهرستان انار فردی 
ک را بلعیده بود  باورنکردنی ۲ کیلوگرم تریا
پیش از رسیدن به مقصد در چنگ قانون 
گرفتار شد. وی افزود: پس از خار ج کردن این 
حجم مواد از معده متهم، بازجویی های 
اولیه انجام و این فرد با تشکیل پرونده 
شد.  قضایی  مراجع  تحویل  مقدماتی 
سرهنگ گلستانی کشف این شیوه حمل 
تلاش  و  هوشیاری  نشان دهنده  را  مواد 
بی وقفه کارکنان خدوم انتظامی در مبارزه با 
گران مرگ برشمرد و گفت: این متهم با  سودا
این اقدام هم جان خود را به خطر انداخته 
بود و هم در صدد به تباهی کشاندن قشر 
کام  که خوشبختانه نا جوان جامعه بود 

ماند.

کشف تلویزیون قاچاق 
از  چابهار  دریابانی  پایگاه  سرپرست 
کشف ۱۱ دستگاه تلویزیون قاچاق به ارزش 
۱۸ میلیارد ریال در بندر این شهرستان 
اظهار  روشنی  علی  سرهنگ   داد.  خبر 
داشت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا، 
کنترلی  اقدامات  تشدید  با  دریابانان 
مقادیر  شدند  موفق  قاچاقچیان  علیه 
قابل توجهی کالای قاچاق را کشف کنند. 
سرپرست پایگاه دریایی چابهار با اشاره 
موفقیت آمیز  مأموریت های  اجرای  به 
توسط دریابانان، افزود: ماموران دریابانی 
در عملیاتی اطلاعاتی موفق شدند، ضمن 
توقیف یک فروند شناور سبک، تعداد ۱۱ 
دستگاه تلویزیون هوشمند را با هوشیاری 
کنند. سرهنگ روشنی با اشاره به  کشف 
اینکه یک متهم در این رابطه دستگیر شده 
ارزش  کارشناسان  داشت:  اظهار  است، 
کشف شده را ۱۸ میلیارد و ۵۰۰  محموله 
میلیون ریال برآورد کردند که پس از تشکیل 
پرونده مقدماتی تحویل مراجع قضائی شد.

لات کنکور   فروش سوا
ترفند مجرمان سایبری

از  کردستان  استان  فتا  پلیس  رئیس 
کلاهبرداری تحت عنوان فروش  افزایش 
سوالات کنکور خبر داد. سرهنگ فیض ا... 
منصوری اظهارکرد: این نوع کلاهبرداری 
تحت عنوان فروش سوالات نهایی کنکور 
انتشار  حال  در  اجتماعی  شبکه های  در 
است و می توان گفت یکی از کاربردی ترین 
ترفند های کلاهبرداری است که متاسفانه 
تمام  در  فتا  پلیس  هشدارهای  وجود  با 
هنوز  اطلاع رسانی  و  انتشار  بسترهای 
نوع  این  فریب  که  هستند  شهروندانی 
کلاهبرداری ها را می خورند . وی افزود : اخیرا 
کلاهبرداران سایبری با نزدیک شدن به 
گهی و  ایام برگزاری کنکور اقدام به انتشار آ
تبلیغات تحت عنوان فروش سوالات نهایی 
کنکور در فضای مجازی میکنند و به دنبال 
قربانی برای اجرایی کردن کلاهبرداری خود 
هستند. سرهنگ منصوری گفت: شهروندان 
که فروش سوالات  گرامی هوشیار باشند 
کنکور واقعی نمی باشد و تنها یک ترفند 
کلاهبرداری سایبری است. فروش سوالات 
کنکور هیچ اعتبار علمی ندارد و از مصادیق 
جرائم سایبری است که پلیس فتا با همکاری 
مراجع قضایی با عوامل این نوع تخلفات 
برخورد جدی و قانونی می کند. رئیس پلیس 
فتا استان کردستان از شهروندان خواست: 
گهی ها اعتماد نکرده  به هیچ عنوان به این آ
و برای هیچکس مبلغی را تحت عنوان خرید 
کنکور واریز نکنند. همچنین در  سوالات 
صورت مشاهده موارد مشکوک مراتب را 
www. از طریق سایت پلیس فتا به آدرس
fata.gov.ir و تماس با مرکز فوریت های 
سایبری به شماره ۰۹6۳۸۰ با این پلیس 

جهت رسیدگی سریع تر در میان بگذارند.

فرمانده انتظامی تهران بزرگ از شناسایی شبکه بزرگ 
سارقان و دستگیری ۲۳۰ سارق و مالخر در عملیات گسترده 
ح دستگیری سارقان و خریداران اموال  پلیس خبر داد. طر
گاهی تهران اجرا شد. سردار عباسعلی  مسروقه توسط پلیس آ
گفت:  مالخرها  و  سارقان  دستگیری  ح  طر خصوص  در 
گاهی در یک عملیات ضربتی ۴۸ ساعته،  مأموران پلیس آ
موفق به شناسایی و دستگیری ۲۳۰ سارق و مالخر حرفه ای 
شدند که در سرقت های سازمان یافته از اموال منقول نظیر 
خودرو، موتورسیکلت و گوشی تلفن همراه نقش داشتند. در 
ح، بیش از ۳۰۰ میلیارد تومان اموال سرقتی کشف و  این طر
تعدادی از انبارهای اختفای مجرمان منهدم شد. فرماندهی 
انتظامی تهران در تشریح این عملیات اعلام کرد: تلاش های 
گاهی منجر به شناسایی انبار اصلی  شبانه روزی پلیس آ
با درب سه مرحله ای شد که سارقان از طریق آنها اموال 
سرقتی را به شبکه مالخران منتقل می کردند. در این رابطه، 
۴۰ مالخر حرفه ای از جمله فردی به عنوان حرفه ای ترین 
مالخر که نقش کلیدی در فروش اموال داشت و بیش از ۱۰۰۰ 
قطعه کامپیوتر خودرو از انبار او کشف شد، دستگیر شدند. 
وی افزود: در این عملیات بیش از ۱۰۰۰ قطعه کامپیوتر و 
که  تجهیزات خودرو، 6۰ دستگاه موتورسیکلت سنددار 
گرفته بودند،  به دلیل افزایش قیمت، هدف سرقت قرار 
حدود ۳۰۰ گوشی تلفن همراه هوشمند که عمدتا با استفاده 
از روش های خلاقانه مانند سرقت از دست شهروندان در 
فضاهای شلوغ به سرقت رفته بود، کشف شد. وی با اشاره 
به برآورد خسارات بیان کرد: ارزش اولیه اموال کشف شده 
حدود ۳۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است، اما با توجه 

به مدارک جدید، این رقم احتمالاً افزایش خواهد یافت. 
فرمانده انتظامی تهران با اشاره به آمار کاهش جرایم گفت: 
خ سرقت در این منطقه ۱۸ کاهش یافت  در سال گذشته، نر
و امسال نیز با تلاش همکاران، موفق به کاهش ۱7 درصد 
دیگر شده ایم. وی افزود: اعتماد مردم به افزایش امنیت 
کسازی  محسوس است، اما با وجود کاهش جرایم و حتی پا
کامل برای  ، همچنان آمادگی  معابر از معتادان متجاهر

مقابله با جرایم سازمان یافته را داریم. به گفته وی بسیاری از 
مردم از بهبود شرایط امنیتی ابراز رضایت کرده اند، اما پلیس 
از شهروندان می خواهد در حفظ اموال شخصی به ویژه در 
، دقت بیشتری داشته باشند. محمدیان با  شلوغی معابر
بیان امیدواری نسبت به بازگرداندن اموال سرقتی، خطاب 
به مجرمان هشدار داد: هرگونه تکرار جرم، با پاسخ قاطعانه 

نیروی انتظامی روبه رو خواهد شد.

شبکه بزرگ سارقان منهدم شد

کمیتی  کشف شبکه  جعل و غصب عناوین حا

دستگیری کلاهبردار میلیاردی 

دادسرای تهران از کشف و متلاشی کردن 
مقامات  عناوین  غصب  و  جعل  شبکه 
کشوری، لشکری و قضایی با اقدامات فنی 
داد  خبر  امنیتی  و  نظارتی  دستگاه های 
کرد: این شبکه با تاسیس شرکت  و اعلام 
پیرامون  کذب  ادعاهایی  و  بین المللی 
به  اقدام  عالیرتبه،  مسئولان  با  ارتباط 
اخاذی و کلاهبرداری از قربانیان می کرد. 
گزارش ایرنا از قوه قضاییه، این اقدام  به 
کیدهای حجت الاسلام  پیرو دستورها و تا
اژه ای  محسنی  غلامحسین  والمسلمین 

با  مقابله  راستای  در  قضاییه  قوه  رئیس 
غاصبین  و  شبکه ای  و  حرفه ای  جاعلان 
و  نام  از  سوء استفاده کنندگان  و  عناوین 
امضای مقامات کشوری و لشکری، انجام 
شده است. طبق اعلام دادسرای تهران 
از متهمان به  نفر  رابطه هفت  در همین 
غصب  شبکه ای،  کلاهبرداری  اتهامات 
عنوان کارمند شاغل در دفتر مقامات ارشد 
، استفاده غیرمجاز از عنوان علمی  کشور
دکتر و جعل اسناد رسمی بازداشت شده اند. 
با  بزه دیدگان  فریب  راستای  در  متهمان 

جعل کارت های شناسایی متعلق به شرکت 
مزبور و مشابه با کارت های پرسنلی مرتبط 
با نهادهای نظامی و امنیتی، استفاده از 
، پس از  اسناد جعلی بانکی و نگهداری ارز
جلب اعتماد قربانیان با ارائه پیشنهادات 
اغوا کننده اقدام به اغفال و فریب افراد و 
کلاهبرداری از آن ها می کردند. با توجه به 
اینکه اقدامات متهمان به صورت گسترده و 
در سطح کشور بوده، به استناد بند ب ماده 
۹6 قانون آیین دادرسی کیفری ضمن اخذ 
موافقت دادستان تهران تصویر متهم اصلی 

کبر میرشفیعی« معروف  پرونده به نام »سیدا
به دکتر میرشفیعی و سردار میرشفیعی برای 
گاهی شهروندان و طرح شکایت بزه دیدگان  آ
در رسانه ها منتشر می شود. این پرونده در 
شعبه چهار بازپرسی دادسرای امنیت تهران 
تحت رسیدگی قرار دارد و قربانیان می توانند 
برای ثبت شکایت خود به دفاتر خدمات 
قضایی مراجعه کنند. هموطنان در صورت 
مشاهده موارد مشابه با ستاد خبری وزارت 
اطلاعات۱۱۳ یا مرکز حفاظت اطلاعات قوه 

قضاییه ۱۵۸۰ تماس بگیرند.

فرمانده انتظامی استان آذربایجان شرقی 
و جلب  با جعل عنوان  که  گفت: متهمی 
اعتماد ۲ شهروند شبستری با صدور چک 
میلیارد   ۱۸۲۰ مبلغ  زمین  خرید  ازای  در 
ریال از آنان کلاهبرداری کرده بود توسط 
پلیس شهرستان دستگیر شد. سردار علی 
محمدی گفت: در پی شکایت دو شهروند 
شبستری مبنی بر اینکه یک نفر با معرفی 
خود به عنوان پزشک متخصص، و صدور 
چک پدر متوفایش در قبال خرید زمین 
در استان تهران از آنان کلاهبرداری کرده 
گرفت. این  است،موضوع در دستور قرار 
مقام ارشد انتظامی استان گفت: ماموران 
گاهی شهرستان با انجام تحقیقات  پلیس آ
پلیسی متهم را شناسایی و ضمن هماهنگی 
قضائی در مخفیگاهش دستگیر و به پلیس 

گاهی منتقل کردند. وی افزود: در بررسی ها  آ
مشخص شد که متهم به روش جعل عنوان 
با  از جمله پزشک متخصص و همچنین 

نشان دادن اسناد جعلی بانکی از قبیل 
۱۰۰۰ میلیارد ریال و  فیش بانکی به مبلغ 
میلیارد   ۵۰۰ مبلغ  به  ساتنا  بانکی  فیش 

ریال خود را سرمایه دار معرفی و اعتماد 
مالبختگان را جلب و در ازای خرید ۴۳۰ 
متر زمین در استان تهران از آنان معامله 
را انجام و چکهای پدرمتوفایش که ۳سال 
پیش فوت کرده  را امضاء و به شکات پرونده 
داده است. سردار محمدی با بیان اینکه 
کیان به مبلغ  کلاهبرداری از شا متهم به 
۱۸۲۰ میلیارد ریال، اعتراف و با صدور قرار 
شهروندان  از  شد،  زندان  روانه  مناسب 
درخواست کرد، شهروندان در معاملات با 
استعلام اصالت سوابق چک های خریدار و 
اطمینان از آن اجازه ندهند افراد سودجو 
و کلاهبردار با چرب زبانی و وعده های کذبی 
همچون کارگشایی و یا معرفی خود به عنوان 
نماینده خیرین و یا با پیشنهاد ارائه خدمات 

و تسهیلات از آنان کلاهبرداری کنند.

آدم ربایان دستگیر شدند

کلاهبردار میلیاردی متواری دستگیر شد

گاهی خراسان رضوی گفت: چهار متهم به آدم ربایی مسلحانه در سیستان  رئیس پلیس آ
و بلوچستان که به مشهد فرار کرده بودند، دستگیر شدند. نبی ا... مرادی افزود: در پی 
گاهان  فرار چهار متهم آدم ربایی مسلحانه از استان سیستان و بلوچستان به مشهد، کارآ
عملیات ویژه مشهد وارد عمل شدند. وی اضافه کرد: با اقدامات نوین و هوشمندانه 
گاهان، ۲ مخفیگاه متهمان شناسایی و آنها در چتر اطلاعاتی قرار گرفتند. رییس پلیس  کارآ
گاهی هر ۲ استان وارد عمل  گاهی خراسان رضوی بیان کرد: تیمی مشترک از عوامل پلیس آ آ
گانه  گاهی، متهمان در ۲ عملیات ضربتی و جدا شدند و با کمک عوامل گشت ویژه پلیس آ
گاهی منتقل شدند. مرادی گفت: همچنین یک نفر از اعضای خانواده  دستگیر و به پلیس آ
و ۲ نفر از دوستان متهمان که با ایجاد تشنج و مقاومت در برابر پلیس قصد فراری دادن 

متهمان را داشتند، دستگیر و تحقیقات با هماهنگی مراجع قضایی ادامه دارد.

گاهی  آ پلیس  گاهان  آ کار  تلاش  با 
استان هزگان یک محکوم متواری و تحت 
تعقیب قضایی به اتهام ۵۰ میلیارد ریال 
شناسایی  بندرعباس  در  کلاهبرداری 
عبدالمجید  سرهنگ   . شد  دستگیر  و 
کرمی بیان داشت:  در پی وصول یک 
فقره پرونده از شعبه اول اجرای احکام 
بر  مبنی  بندرعباس  حقوقی  دادگاه 
دستگیری یک محکوم متواری، پیگیری 
گرفت. وی  کار قرار  موضوع در دستور 
و  جعل  با  مباره  اداره  ماموران  افزود: 
گاهی تحقیقات خود  کلاهبرداری پلیس آ
اختفاء  محل  شناسایی  راستای  در  را 
در  که  کردند  آغاز  متهم  دستگیری  و 
بررسی ها  مشخص شد که متهم در سال 
۱۳۹۵ با ترفندهای متقلبانه و روشهای 
 ۱۰ تعداد  اغفال  با  فریبکارانه  مختلف 
نفر از شهروندان، یک واحد مسکونی 
که اصلا وجود خارجی نداشته را به آنها 

فروخته و  جمعا با دریافت ۵۰ میلیارد 
ارتباط خود  با قطع  ریال وجه معامله 
کیان به مکان نامعلومی متواری  با شا
شده است. سرهنگ عبدالمجید کرمی با 
بیان اینکه متهم در اجرای حکم قضایی 
با صدور قرار کیفر خواست به پرداخت 
کلیه وجوه دریافتی و خسارت حاصله 
بود،  شده  محکوم  پرونده  کیان  شا به 
گاهی  گاهان پلیس آ اظهار داشت: کارآ
استان با اقدامات اطلاعاتی و بهره گیری 
از فعالیت مجدد  پلیسی  از شیوه های 
انس های معاملات  آژ از  متهم در یکی 
ملکی در مناطق حاشیه ای بندرعباس 
مطلع وضمن هماهنگی با مقام قضایی با 
تشکیل تیمی به محل اعزام شدند . این 
مسول انتظامی استان، خاطرنشان کرد: 
متهم در یک عملیات ضربتی دستگیر و با 
تشکیل پرونده به دستگاه قضایی معرفی  

و با قرارمناسب روانه زندان شد.

رمزگشایی 25 فقره سرقت

آزادسازی 165 میلیارد ریالی اراضی کشاورزی

گاهی  گاهان پلیس آ گاهی استان زنجان گفت : با تلاش و پیگیری کارآ سرپرست پلیس آ
۲۵ فقره سرقت قطعات و لوازم داخل خودرو در زنجان رمزگشایی شد. سرهنگ ابراهیم 
آقاجانلو اظهار داشت: در پی گزارش سرقت های سریالی لوازم و قطعات خودرو، پیگیری 
گاهان با انجام  گاهان قرار گرفت. وی افزود: کارآ موضوع به صورت ویژه در دستور کار کارآ
کارهای فنی و پلیسی یک نفر متهم را شناسایی و پس از هماهنگی قضایی وی را دستگیر 
گاهی و مواجهه با  کردند. سرهنگ آقاجانلو تصریح کرد: متهم پس از انتقال به پلیس آ
ادله و مستندات به ۲۵ فقره سرقت و فروش آنها به یک مالخر اعتراف کرد. سرپرست پلیس 
گاهی استان زنجان در پایان با اشاره به اینکه متهم پس از تشکیل پرونده برای انجام  آ
مراحل قانونی به مرجع قضایی معرفی شد، به شهروندان توصیه کرد: هشدارهای پلیس 

را جدی گرفته و خودروهای خود را به تجهیزات ضد سرقت مجهز کنند.

از  مازندران  استان  انتظامی  فرمانده 
آزادسازی ۱۱ هزار متر مربع از اراضی کشاورزی 
به ارزش ۱6۵ میلیارد ریال در بخش چمستان 
شهرستان نور خبر داد. سردار حسن مفخمی 
شهرستانی گفت: یکی از ماموریت های مهم و 
مستمر این فرماندهی، اجرای احکام مربوط 
به ساخت و سازهای غیرمجاز در زمین های 
کشاورزی بدون مجوز قانونی است. وی 
افزود: ماموران انتظامی بخش چمستان 
شهرستان نور با انجام اقدامات اطلاعاتی و 
تحقیقات پلیسی، زمین های کشاورزی که با 
تغییر کاربری غیرمجاز از سوی افراد سودجو 
اقدام به دیوارکشی شده بود را شناسایی 
کردند. فرمانده انتظامی استان مازندران 
بیان داشت: قلع و قمع و تخریب ۹ دستگاه 
ویلای نیمه ساخته، تفکیک و ساخت و 
ساز غیرمجاز در بیش از ۱۱ هزار مترمربع از 
اراضی کشاورزی روستاهای اطراف بنفشه 
که توسط  ده به ارزش ۱6۵ میلیارد ریال 

افراد سودجو و به صورت غیرمجاز در قالب 
ساختمان، بناسازی و دیوارکشی احداث 
شده بود با حکم مقام قضائی انجام شد و ۳ 
متهم به مرجع قضائی معرفی شدند. سردار 
کید بر اینکه پلیس در برخورد  مفخمی با تا
با اقدامات غیرقانونی و ساخت و سازهای 
غیرمجاز هیچگونه اغماضی نخواهد داشت 
از مردم خواست برای جلوگیری از تضییع 
حقوق و زیان های مالی قبل از هرگونه اقدام 
عمرانی نسبت به استعلام اصالت و کاربری 
ملک از ادارات مربوطه اقدام و پس از دریافت 
مجوزهای قانونی نسبت به ساخت و ساز 

اقدام کنند.


